

**Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości,
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości**

Włoszczowa, dnia 13.12.2019 r.

Znak DOAT: 124/12/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania na zakup i dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Nr sprawy 34/12/2019.

Pytanie nr 1

Do Pakietu 2 - Wózek transportowy z funkcją stołu zabiegowego:

Do poz. 16:

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności wózek z funkcją stołu zabiegowego z powierzchnią szeroką dla pacjenta 66cm szerokości x **191 cm długości**?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2

Do Pakietu 2 - Wózek transportowy z funkcją stołu zabiegowego:

Do poz. 25:

Czy zamawiający dopuści materac **granatowy**, piankowy, przeciwoleżynowy (od 1 do 4 st. odleżyn), w pokrowcu poliuretan/poliwęglan zwiększający wytrzymałość na środki chemiczne, nieprzemakalnym, paro przepuszczalny, o zgrzewanych krawędziach (nie zszywanych) zapobiegających przedostaniu się płynów do wnętrza materaca, odpinanym na zamek błyskawiczny z okapnikiem, o grubości ok.10 cm, niepalny, przezierny dla promieni X, materac mocowany na rzepy, w sposób uniemożliwiający samoczynne przesuwanie podczas transportu i zabiegów?

Odpowiedź:

TAK

**Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości,
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości**

Pytanie nr 3

Do Pakietu 2 - Wózek transportowy z funkcją stołu zabiegowego:

Czy biorąc pod uwagę przeznaczenie wózka Zamawiający wymaga wspomaganie właściwości jezdnych wózka poprzez wyposażenie wóзка w piąte koło z funkcją jazdy swobodnej bądź kierunkowej, realizowaną poprzez uniesienie lub dociśnięcie koła do podłoża? Pragniemy zaznaczyć, że piąte koło zapewnia znacznie łatwiejsze i bezpieczniejsze manewrowanie i sterowanie wózkiem, utrzymuje stabilnie wózek podczas transportu w osi jezdnej (wózek nie „ucieka na boki” podczas jazdy na wprost), oraz co bardzo istotne nie zostaje wyrzucony poprzez siłę odśrodkową na zakrętach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 4

Do Pakietu 2 - Wózek transportowy z funkcją stołu zabiegowego:

Czy przez wzgląd na przeznaczenie wózka transportowego również jako stołu zabiegowego zamawiający wymaga wózka z ułatwionym dostępem do głowy z rączkami do prowadzenia od strony głowy, które są łatwo składane poniżej poziomu materaca? Takie rozwiązanie jest bardzo istotne podczas intubacji, badań, zabiegów czy akcji reanimacyjnej i znacznie usprawnia diagnostykę pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5

Do Pakietu 3 – Łóżko szpitalne:

Do poz. 8:

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności łóżko z przechytem Trendelenburga i Antytrendelenburga $0^\circ - \pm 12^\circ$?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 6

Do Pakietu 3 – Łóżko szpitalne:

Do poz. 14:

Czy zamawiający dopuści wymiary łózka:

Długość 220 cm (± 1 cm)

Szerokość 99 cm (± 1 cm)?

Odpowiedź:

TAK

**Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości,
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości**

Pytanie nr 7

Do Pakietu 3 – łóżko szpitalne:

Czy zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w dzielone barierki boczne, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, z możliwością składania barierki przy użyciu jednej ręki? Taka budowa barierki przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta i personelu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 8

Do Pakietu 3 – łóżko szpitalne:

Czy zamawiający wymaga aby szczyty łóżka umożliwiały ich natychmiastowe odjęcie od strony nóg i głowy dające łatwy dostęp do pacjenta bez konieczności użycia narzędzi bądź dodatkowego zdjęcia blokad, co może opóźnić akcję reanimacyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 9

Do Pakietu 3 – łóżko szpitalne:

Czy zamawiający wymaga opcji elektrycznej pozycji ułatwiającej wejście i zejście z łóżka pacjentowi (wypoziomowanie segmentu nóg, obniżenie leża do minimalnej wysokości i podniesienie segmentu pleców) - sterowana przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg oraz na sterownikach wbudowanych w barierki boczne od strony wewnętrznej? Jest to opcja ułatwiająca pionizację i razem z barierkami umożliwiającymi podparcie odciąża personel przy pracy z pacjentem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 10

Do Pakietu 3 – łóżko szpitalne:

Czy zamawiający wymaga aby łóżko było w pełni zgodne z europejską normą PN-EN 60601-2-52, PN-EN 60601-1-2:2014 (ed.4.0)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości,
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości**

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1 ssak

Czy Zamawiający dopuści jako alternatywny ssak o parametrach:

Pkt. 3 - Ssak wyposażony w 2 butle z PC i pojemności 3l, zamontowane na podstawie ssaka z możliwością zamontowania dodatkowych 2 butli

pkt 7 - podstawa ssaka umożliwiająca zamocowanie butli i akcesoriów

pkt 10 - minimalna szybkość zasysania 80l/min

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 12

Pytanie 1 dotyczy oceny ofert

Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu dostawy **do 4 tygodni** od dnia podpisania umowy. Wymóg dostawy od 2 do 6 dni od dnia podpisania umowy jest fizycznie niemożliwy do zrealizowania dla producentów oraz dystrybutorów sprzętu medycznego. Ponadto powyższy termin narusza zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców zawarte w art. 7 Ustawy PZP ponieważ wskazuje wykonawcę, który posiada już wyprodukowany sprzęt medyczny ograniczając tym samym wzięcie udziału w postępowaniu pozostałym wykonawcom. W związku z powyższym wnosimy o dokonanie przez Zamawiającego modyfikacji wymogów, zawartych w SIWZ, poprzez dopuszczenie powyższego. Zmiana terminu umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Dlatego w razie odmowy, żądamy wskazania merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego, wraz ze wskazaniem podstawy prawnej, upoważniającej Zamawiającego do naruszenia zasad zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, na których bazuje Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. Zamawiający musi wykorzystać środki do 31.12.2019 roku



**Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości,
którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

REFERENT
Działu Obsługi Adm.-Tech.
Katarzyna Orzechowska
Katarzyna Orzechowska